MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS DE SÃO BORJA
COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL 0005/2017, DE 19 DE JANEIRO DE 2017
              RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA E DA ANÁLISE DE TÍTULOS

        PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO OBJETO DO EDITAL
0112/2016

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja –
RS,  no uso das atribuições legais que lhe  são conferidas pela legislação vigente,  através deste  Edital,  FAZ
SABER, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO, conforme segue:

Área: INFORMÁTICA GERAL

Insc. Classificação Nome Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

81610 1º Joaquim Vinicius Carvalho Assunção 64 73,4 137,4

81619 2º Wiliam da Silva Rambo 39 73 112

81735 3º Cícero Augusto de Lara Pahins 31 79,4 110,04

81766 4° Sedinei Júnior Santos de Lima 10 74,4 84,4

81674 5° Fernando Weber Albiero 6 71,4 77,4

Área: INFORMÁTICA/PROGRAMAÇÃO/BANCO DE DADOS

Insc. Classificação Nome Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

81696 1º Rafael Araujo Rodrigues 40 79 119

81602 2º Jonathas Wiliam Oliveira 33 78 111

Área: PEDAGOGIA

Insc. Classificação Nome Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

81748 1º Sandra Maders 33 88,33 121,33

81750 2º Tania Maria Pinheiro 40 70 110

81725 3º Aisslan Augusto de Souza 33 71,33 104,33

Área: Português/Inglês

Insc. Classificação Nome Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

81747 1º Mariselda de Souza Gonçalves 40 73,7 113,7

Área: SOCIOLOGIA

Insc. Classificação Nome Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

81603 1º Daniel Sarmento Pereira 40 92 132

81752 2º Guilherme Alves Elwanger 34 96 130

81615 3º Lucas Giovan Gomes Acosta 25 91,67 116,67

81694 4º Luiz Antonio Pasinato 34 71,33 105,33

81634 5º Vinicius Vargas Mendonça 20 82,33 102,33

81616 6° Camila Cananea Martins 8 88,33 96,33

         São Borja/RS, 19 de janeiro de 2017.

               Carla Tatiana Zappe                                                      Jéferson Köhler kunz
            Diretora Geral                                                              Presidente da Comissão
           Portaria n° 1862, de 2016                             Ordem de Serviço nº 00099, de 09/12/2016

	EDITAL 0005/2017, DE 19 DE JANEIRO DE 2017
	A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja – RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, através deste Edital, FAZ SABER, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO, conforme segue:
	1º
	2º
	3º
	4°
	5°
	1º
	2º
	1º
	2º
	3º
	1º
	1º
	2º
	3º
	4º
	5º
	6°
	São Borja/RS, 19 de janeiro de 2017.